АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2020г.                                       № 2

О внесении изменений в постановление

администрации поселения от19.02.2018г. № 11

Руководствуясь Уставом Верховского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верховского сельского поселения от 19.02.2018г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 3 таблицы Приложения 1 к Положению изложить в новой редакции:

	«
	3.
	Водитель автомобиля
	5700-6000
	»;

1.2. Приложение 1 к Положению дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	«
	5.
	Специалист
	6000-6500
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

Глава поселения                                                                       В.В. Молчановская